Prefeitura Municipal de Echaporã
ESTADO DE SÃO PAULO CN PJ: 44.470.300/0001-00

n CIDADE DE H

cnap+ra
Prlncesinhi da Serra

E

DECRETO N' 056/2022

''DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO

ADICIONAL SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$
672.670,00"

LUIS GUSTAVO EVANGELISTA. Prefeito do
Município de Echaporã, Comarca de Assis, Estado de
São Paulo, no uso das atribuições que Ihe são
conferidas porleil

DECRETA

Art. lo - Fica aberto na contadoria da Prefeitura
Municipal de Echaporã um Credito Adicional Suplementar, no valor de R$
672.670,00 (Seiscentos e setenta e dois mil, seiscentos e setenta reais)
destinados á suplementação das seguintes dotações orçamentárias

Art. 2' - A presente dotação será coberta com
anulação das seguintes dotações orçamentárias:

Su lementaF

cód. Dotação Descrição Valor
98 0412200022.004-339039 Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídica lO.ooo.oo
197 0824400032.007-339030 Material de Consumo 5.000.00
214 0824400032.007-339039 Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídica 5.000,00
263 0824400032.033-339030 Material de Consumo 15.000.00
282 0824400032.033-339039 Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídica 15.000.00
341 1030100042.011-339014 Diárias - Pessoal Civil 2.000.00
344 1030100042.011-339030 Material de Consumo 20.000.00
337 1030100042.011-313016 Outras Despesas Variáveis -Pessoal Civil 2.000,00
371 1030100042.011-339030 Material de Consumo 5.000.00
386 1030100042.011-339032 Material. Bem ou Serviços Dará Distribuicáo 3.850.00
838 1236400062.015-319016 Outras Despesas Variáveis -Pessoal Civil 500.00
840 1236400062.015-339030 Material de Consumo 287.700.00
927 2369500062.024449052 EauiDamentos e Material Permanente 5.250.00
939 2781200062.025-319016 Outras Despesas Variáveis -Pessoal Civil 500.00
955 2781 200062.025449052 Equipamentos e Material Permanente 770.00
979 1545200072.026-319016 Outras Despesas Variáveis -Pessoal Civil 300,00
1009 1545200072.026-339030 Material de Consumo 270.000.00
1056 2678200072.030-319016 Outras Despesas Variáveis -Pessoal Civil 1.600.00
1331 0412200022.004-339040 Servicos de Tecnoloaia da Informacão e C 2.600.00
1431 0412200021.019-449061 Aauisicão Imóveis 20.600.00

Total ......UHHBBUHuauBHaHRSBHB a HlnnHnBHnBnHnH. 672.670.00

Prefeitura Municipal de Echaporã
ESTAOO OE SÃO PAULO CN PJ: 44.470.300/0001-00

HI CIDADE DE n

cnap+ra
Princeslnhí da Serra

E

Art. 3' - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, ficando revogadas todas as disposições em

mesma data
supra